4040-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

18.05.2016 № 73/13

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края «Об удостоверении и нагрудном знаке
депутата Законодательного Собрания Пермского края»

 Заслушав информацию председателя комитета Гилязовой Е.Е., комитет

РЕШИЛ:

 Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект постановления Пермского края «Об удостоверении

и нагрудном знаке депутата Законодательного Собрания Пермского края».

Председатель комитета Е.Е.Гилязова